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Овој документ е општа легенда што ќе ви помогне да
ги разберете симболите што може да се појават на
ознаките за производов.

Содржи доволно за <n> тестови

Медицински уред за ин витро
дијагностика
Овластен застапник во
Европската заедница
Каталошки број

Сериски број

Само на рецепт
Уникатен идентификатор на уред

Патенти

Информации за безбедносниот
лист
Земја на потекло

Внимание

Ограничување на влажноста

Да не се употребува повторно

Датум на производство

Ограничување на температурата

Број на дел

Код на серија

Производител

Рок на траење

Да се чува подалеку од сончева
светлина

Погледнете го упатството за
употреба

Поле за означување за да
потврдите дека во шишето се
додадени 100 мл EtOH

Европска усогласеност

Симбол за опасност по здравјето
– за објаснувања за симболите
за опасност и придружната
изјава за опасност, разгледајте
го листот со безбедносни
податоци (SDS) за компонентата
што може да се преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
Симбол за опасност од
запаливост – за објаснувања за
симболите за опасност и
придружната изјава за опасност,
разгледајте го листот со
безбедносни податоци (SDS) за
компонентата што може да се
преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
Симбол за предупредување за
опасност – за објаснувања за
симболите за опасност и
придружната изјава за опасност,
разгледајте го листот со
безбедносни податоци (SDS) за
компонентата што може да се
преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
Симбол за опасност од
оксидација – за објаснувања за
симболите за опасност и
придружната изјава за опасност,
разгледајте го листот со
безбедносни податоци (SDS) за
компонентата што може да се
преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
Симбол за опасност од корозија
– за објаснувања за симболите
за опасност и придружната
изјава за опасност, разгледајте
го листот со безбедносни
податоци (SDS) за компонентата
што може да се преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
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Симбол за токсична опасност –
за објаснувања за симболите за
опасност и придружната изјава
за опасност, разгледајте го
листот со безбедносни податоци
(SDS) за компонентата што може
да се преземе од
http://support.illumina.com/sds.html
Оваа страна нагоре

Кршливо, ракувајте со внимание

Да се чува суво

Да се чува замрзнато
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